Приказ об увольнении

в связи с выходом основного работника

(образец заполнения)

Общество с ограниченной ответственностью "Весна"
(ООО "Весна")
ПРИКАЗ

	26.07.2013
	N 29

О прекращении трудового договора

в связи с истечением срока его действия

В связи с окончанием отпуска по уходу за ребенком и выходом на работу инспектора по кадрам Ивановой Светланы Ивановны

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прекратить 26 июля 2013 г. трудовой договор от 25.04.2011 N 16/11-тд, заключенный с Васильевой А.А. на время отсутствия Ивановой С.И.

2. Бухгалтерии не позднее окончания рабочего дня 26 июля 2013 г. произвести с Васильевой А.А. полный расчет.

3. Отделу кадров в соответствии с действующим в РФ законодательством подготовить приказ и иную кадровую документацию в связи с увольнением и выдать Васильевой А.А. трудовую книжку до окончания рабочего дня 26 июля 2013 г.

Генеральный директор              Петров                     П.П. Петров

С приказом ознакомлен:

инспектор по кадрам               Васильева                  А.А. Васильева

                                  26.07.2013